
            OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PIRAMIDĘ       

GRA OTWARTA 

KLUB MASTERS – LUBLIN 

TERMIN: 8-9.04. 2017 r. 
 
MIEJSCE GIER:  Galeria Olimp, Spółdzielczości Pracy 36 Galeria Olimp 2p. (nad kinem), 20-400 
Lublin,  
 
ORGANIZATOR: East European Billiard Council  
 
PARTNERZY: Mak Marketing, Klub Masters Lublin,   
 
PATRONAT:  International Pyramid Confederation , Polski Związek Bilardowy 
 
SPONSORZY: IPC, Gazprom, Dynamic Billard, Iwan Simonis, Saluc ( Aramith)  
 
STÓŁ–12 ft –Dynamic Prince , sukno Iwan Simonis 760; bile Aramith tournamnet 67 mm.  
 
NAGRODY FINANSOWE + puchar i medale 

• 1 miejsce - 450 zł, 
• 2 miejsce – 300 zł, 
• 3 miejsca - 100 zł, 

Zawodnik zobowiązany jest osobiście odebrać nagrodę zgłaszając się z dokumentem tożsamości. 
Nagrody będą wypłacone po ceremonii dekoracji. Nagrody nie odebrane przez zawodników w czasie 
zawodów zostaną przekazane na program Międzynarodowej Akademii Bilardowej EEBC. 
 
PROGRAM: 
08.04.2017 - 9.00-9.45 - odprawa zawodników, pobieranie opłat startowych, 
                   - 10.30 - otwarcie i rozpoczęcie pojedynków  
09.04.2017 - 10.00 - gry  
                   - 15.00 - finał (dokładna godzina zostanie podana po zamknięciu list startowych i 
ustaleniu liczby zawodników). 
 
SYSTEM SPORTOWY: odmiana gra otwarta-wolna wg przepisów IPC. system pucharowy, do 
Mecze do 2-3 wygranych partii.  
 
STRÓJ TURNIEJOWY: w zawodach obowiązuje bilardowy strój sportowy B - ciemne wizytowe 
spodnie, koszulka polo (wykluczone spodnie jeansowe i sztruksowe), wizytowe ciemne buty. 
Dopuszcza się także grę w koszulach z kołnierzykiem. Brak właściwego stroju u wpisanego na listy 
startowe zawodnika powoduje jego automatyczną dyskwalifikację i nie zwalnia z dokonania opłaty 
startowej. 
 
REJESTRACJA ZAWODNIKÓW: 
Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie w formie pisemnej w Mak Marketing do dnia 2 kwietnia 
2017 r. - e-mail: mak@makmarketing.pl; fax: 0-41 362-11-47; 25-528 Kielce, ul. Zagnańska 84 a. 
Osoby zakwalifikowane zostaną wpisane na listę startową opublikowaną do dnia 3.04.2017 r. na 
stronie www.makmarketing.pl. Na tej podstawie mogą uczestniczyć w turnieju i dokonać opłat 
startowych. 
 
UWAGA!!! 
Zawodnik w wyznaczonym dla niego dniu gier musi potwierdzić swoją obecność na liście 

mailto:mak@makmarketing.pl
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startowej (zgłosić się do stolika sędziowskiego w klubie) najpóźniej na 15 minut przed 
zamknięciem rejestracji, to jest do godziny 9.45. Po tym czasie zostanie wykreślony z 
grona uczestników. Wejście do klubu nie oznacza, że dopełnił formalności. Musi 
uwzględnić on czas na przeprowadzenie czynności rejestracyjnych przez sędziów i 
organizatora. Zaleca się zatem przybycie ok. godziny 9.00-9.15. 
Zespół sędziowski rozpocznie przyjmowanie potwierdzeń już od godziny 8.50. 
 
UWAGA!!! Dokładne godziny odpraw zostaną podane wraz z opublikowaniem listy 
uczestników!!! 
 
OPŁATY STARTOWE: 
 

15 zł - kobiety i juniorzy młodsi (do 17 roku życia włącznie) z licencją PZBil, 
 

20 zł - seniorzy z licencją PZBil i kartą prawa do gry na 2017 rok, 
 

30 zł - pozostali zawodnicy. 
 
HOTELE - dowolne. 
Kwatery, pensjonaty znajdziesz na: www.booking.com 
 
ZASADY BEZPIECZEŃSTWA: w związku z dużą liczbą zawodników w klubie mogą przebywać 
zawodnicy oraz osoby zaproszone przez organizatora. 
 
Zasady obowiązujące na określone są w regulaminach IPC. Prawo interpretacji ma EEBC  
  

Dyrektor Mistrzostw - Marcin Krzemiński. 
 
Bliższe informacje: Mak Marketing - Kielce ul. Zagnańska 84 A, tel./fax: 41 362-11-47; e-
mail: mak@makmarketing.pl 
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